
APSTIPRI
Rīc1as l:rtlt

Ēdienkarte
5.-9.kļašu audzēknit

{,**€ņ"-*BRlDl5 ĒdienkartederĪgalĪdznomaiņai
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01.12. - 05.12.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezimes Olbv.. s Tauki. s Oslh., e Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zlpa ar
nūdelēm
Maltās gaļas mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

401

A01

250
120
150

100
40

6,2
10,5
7,6

t,2
2,8

7
12,9

2

4,2
0,4

26,7
7

37,3

6,8
16,6

195
186
t97

70
B1

Kopā: 2&3 245 94,4 729
Otrdiena Pusdienas Piena zupa ar makaroniem

Risoto ar vistas ga,|u un dārzeņiem
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Kliiu maize

A01,A07

407
401

250
250
100
30

9,8
19,7
1,3
2,6

4,2
20,2
3,3

1

36,3
52,4
6,3
t3,4

222
470
60
73

Kopā: 33,4 2&7 70&4 826
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgalas rullītis

Vārīti kaftupeli
Piena mārce
Biešu salāti ar vinegreta mērci
Ābolu-zemeņu debesmanna
Piens*

Rudzu maize
Auglis(ābols)*

A01,A03

A01,A07

401
407
401

70
200
30
80

70
200

40
100

9,9
4,r
r,t
0r9

t,t
6

2,8
0,3

15,6
0

2,9
2,4

0,2
3

0,4
0,6

9,3
30,6
3,4
6,2

16,6
9,6

16,6
tr,4

2t7
139
44
s0
73
89

B1
52

Kopā: 26,2 2t7 703,7 745
Ceturtdiena Pusdienas

Sarkano bieŠu un kāpostu zupa ar
krējumu

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē
Tvaicēti rīsi

Kīnas kāpostu, redīSu un kirbīšu salāti
Rudzu maize

407

A01,A07

401

2s0ls

100

180

BO

40

2,2

13,5
5,6

1

2,8

7,3

18,7
0,7

0,9
0,4

13,3

3,6
54,3

2,2
t6,6

128

237
246

2t
81

Kopā. 25,7 28 90 772
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā aiena ffi

Veģetārā dārza pupinu zupa ar
krējumu
Pasta ar rĪvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize

407
401,407

401

2001s
220130

100

40

7

15,9

1

2,8

811

t3,7
4,2

0,4

22,t
50,8
4,6

16,6

189
390
60

B1
Kopā: 26,7 26,4 94,1 727

Dzeramais ūdens-visās ēdien reizēs
LAD programma "Piens un Augli skolai"-piens 2x, augli 2x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

noun ār'tniecības ie'tāžu .08.

Izqļītoiamie Enerģētiskā Vē rtība ( kca l ) olbaļtumvielas h) īauki (a) ooļhidrāti (a)
5.-9.,klase 700-960 18-36 23-37 79-144
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V. Rūtenberga

ļ. ļ'r4

Bezglutēna ēdienkarte
5._9.klašu audzēkni

q:.ļ}lī"ru#BRlDl5 
Ēdienkarte derĪga lĪdz nomaiņai

01.12. - 05.12.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzumr Olbv.. s Tauki. s Oslh.. s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzenu zupa ar
rĪsiem
Maltās gaļas mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar ābo|iem un

kāpostiem
Rīsu qalete

250
t20
150

100
20

6,2
10,5
7,6

!,2
1,8

7
t2,9

2

4,2
0.4

26,7
7

37,3

6,8
16.6

195
186
t97

70
77

Kopā: 27.3 26.5 94,4 725

Otrdiena Pusdienas
Piena zupa ar bezglutēna makaroniem
Risoto ar vistas ga|u un dārzeņiem
KāJu salāi ar āboliem un kģumu
Rīsu galete

407

A07

250
250
100
20

3,6
t9,7
r,3
1.8

3rB
20,2
3,3
0.4

45,6
52,4
6,3
16.6

23t
470
60
77

Kooā: 26,4 227 720,9 839
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgaļas rullītis(bez maizes)

Kaftupeļu biezenis
Biešu salāti ar vinegreta mērci

RĪsu piena "panna cotta''

Saldā dzērvenu mērce
Rīsu galete
Auglis(ābols)*

407
BO

200
BO

100

t20
20
100

t2,2
4,2
0,9

3,4

0

1r8
0,3

19,3
0,5
2,4

1

0

0,4
0,6

4,5
28,t
6'2
13,9

tB,2
t6,6
tt,4

24t
t34
50
78

73

77
52

Kopā: 22,8 242 9&9 704

Ceturtdiena Pusdienas
Sarkano biešu un kāpostu zupa ar
krējumu

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzenu
mērcē ( bez kv'miltiem, bez kģuna)
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu/ redīsu un Ķirbīšu salāti
Rīsu galete
Piens*

407

A07

2s0ls

100

150

BO

20
150

2,2

t3,26

4,7

1

1,8
4,8

7,3

t8,67

0r6

0r9
0,4
3

13,3

L,B4

45,2

2,2
t6,6
6,8

t28

228

205

2t
77
73

Kopā: 2276 3487 8594 733
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā die"" @

Veģetārā dārza pupiņu zupa ar
krējumu
Bezglutēna makaroni ar rīvētu
puscieto sieru
Rīvētu burkānu sa|āti

Rīsu galete

A07

407

2001s

220130

100

20

7

15,9

1

1,8

8,1

t3,7
4,2

0,4

22,1

50,8
4'6
16,6

189

390

60

77
Kooā: 25,7 26.4 947 777

Dzera ma is ūdens- visās ēd ie n re izēs
LAD programma "Piens un Augli skolai"-piens 2ķ augli 3x nedē!ā

* Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

Un ārstniecĪbas iesEjžu .08.

IzolītoEmie Enerģ ē tiskā VēltĪba ( kcal ) Olbaltumvielas (q) Tauki (s) ooļhidrāti (q)

5.-9..klase 700-960 1B-36 23-37 79-144
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Ēdienkarte
10.-12.klašu audzēkni

tfr&WfrBrRīDls Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

ļ$ļ!__. .1.,u,,
xļ'*

01.12. - 05.12.

Datums Edienreize Ēdiena nosaukums Piez-īmes Olbv.. e Tauki. p Oelh.. s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zupa ar
nūdelēm
Maltās gaļas mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības saļāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

401

401

2s0
t20
200

100
60

6,2
10,5
10,1

t,2
4,2

7
L2,9
2,6

4,2
0,6

26,7
7

49,7

6rB
24,9

195
186
263

70
t22

Kopā: 32,2 223 7757 835
Otrdiena Pusdienas Piena zupa ar makaroniem

Risoto ar vistas gaļu un dārzeņiem
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Kliiu maize

A01,A07

A07
A01

250
280
100
30

9,8
22,1
1,3
2,6

4,2
22,6
3,3

1

36,3
58,7
613

t3,4

222
527
60
73

Kopā' 358 31,7 774,7 882
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgaļas rullītis

Vārīti kaftupeļi
Piena mārce
Biešu salāti ar vinegreta mērci

Ābolu-zemeņu debesmanna
Piens

Rudzu maize
Auqlis(ābols)

401,A03

401,A07

401
407
A01

70
250
50
100

70
200
40
100

9,9
5,2
t,9
1r1

t,t
6

2,8
0.3

15,6
0

4,8
3

0'2
3

0,4
0.6

9,3
38,3
5,7
7,8

16,6
9,6

16,6
tt,4

277
774
74
63

73
89

81
52

Kopā: 28,3 226 7753 823
Ceturtdiena Pusdienas

Sarkano biešu un kāpostu zupa ar
krējumu

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un kirbīšu salāti
Rudzu maize

407

401,407

A01

2sols

100
220

BO

60

2,2

13,5
6,9

1

4,2

7,3

t8,7
0rg

0,9
0,6

13,3

3r6

66,4

2,2
24,9

t28

237
301

2t
122

Kopā: 228 2&4 110,4 808
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā oiena @

Veģetārā dārza pupiņu zupa ar
kģumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize
Kef,ns

A07
401,407

401
407

2s0ls
220130

100

40
t20

8,7
15,9

1

2,9
3,36

9,9
t3,7
4,2

0'4
3,04

27,6
50,8
4,6

16,6
5.28

234
390
60

81
62

Kopā: 31,76 31,24 t04,88 828

Dzera ma is ijdens - vt'sās ēdien reizēs

un ār'tniecĪbas iestāžu no 13,

IzqlĪtoiamie Enerģēti,kā Vērtība (kcal ) oolhidrāti h)Olbaltunvielas (o) Tduki h)
10.-12.klase 800-980 20-37 27-38 90-147


